JTTA開示№8.5-1（7-190701）

ＪＩＳマーク表示認証申請書

　　年　　月　　日

  一般財団法人全国タイル検査・技術協会

  　　　　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

                         　　　　    　住　所

                                 　　  氏名又は名称

                                 　 代表者（役職・氏名）   　　　  　　　　　　  印   ,

　　　産業標準化法第３０条第１項の規定に基づき、下記のとおり表示の認証を受けたいので、

　　別紙の書類を添えて申請します。

記

　（１）認証を受けようとする製品

　   鉱工業品の名称及び日本工業規格の番号　　セラミックタイル　　ＪＩＳ Ａ ５２０９

　（２）認証の区分              セラミックタイル

　（３）認証の範囲（ＪＩＳの種類）

　（４）認証を受けようとする製品を製造する工場又は事業場

 　   名称 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

 　   所在地 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

      TEL:                           FAX:

  　　付帯関連施設（ある場合）

　    名称 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

　    所在地 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

　    TEL:                           FAX:

　（５）適用する品質管理体制の審査の基準

      省令第２条第１項（品質管理体制の審査基準【Ａ】）

　（６）ロット認証の場合

      ロットの識別番号

　　  当該ロットの個数

　（７）連絡担当者

　    氏名 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

　　  所在地 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

      所属部課名　　　　　　　        役職

　    TEL:                            FAX:

      E-Mailアドレス
備考１．この用紙の大きさは、日本産業規格に定めるＡ列４番として下さい。
　　２．申請者の欄には、認証取得事業者となる事業者の住所、氏名（個人の場合）又は名称（法人の場合）と、代表者氏名を正確に記入して下さい。
　　３．（３）「認証の範囲」の欄には、財団と打合せの上、申請することを決定した認証の範囲（ＪＩＳの種類）を記入して下さい。
　　　なお、複数工場の場合は、ＪＩＳの種類毎に対象工場名を括弧書きで記入して下さい。
　　４．（４）「認証を受けようとする製品を製造する工場又は事業場」については、認証を受けようとする製品の製造、試験、検査等に関係する工場又は事業場を列記して下さい。この場合、工場又は事業場の範囲は、当該製品の製品規格、製造工程、原材料、設備、検査、及び出荷承認（表示を含む。）の条件など技術的生産条件が同一と判断できる範囲ですのでご注意下さい。また、認証の範囲に他の場所に存在する付帯関連施設が含まれる場合、当該付帯関連施設についても記載して下さい。
　　５．この申請書には、認証の範囲（ＪＩＳの種類（及び工場））毎に認証を受けようとする対象製品の仕様を記載した一覧表（認証製品一覧表）を添付して下さい。
　　６．（６）「ロット認証の場合」の欄は、ロット認証の申請の場合にのみ記入して下さい。
　　７．この申請書には、品質管理実施状況説明書【A】を様式に基づき作成して添付して下さい。